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 Classificació  : CRITERIUM EMPURIABRAVA - SUB.23-ELITS-MASTERS.30                   

 

 Lloc de celebració   : EMPURIABRAVA         

 Data                 : 07/04/19 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  78     Kms - Promig     :  40.28  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      72 BAKKER,Stephan       ELITE  TEAM SMARTDRY                0    01:56:12    13 

   2      28 COERTJENS,Rien       ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC    0    01:56:45    19 

   3      76 DIEDERIK,Deelen      ELITE  TEAM SMARTDRY                0    01:56:52    12 

   4      31 CABELLO,DANIEL       SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC    0    01:56:58     6 

   5     167 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI    0    01:57:02     5 

   6      34 PIZARRO,Miguel angel SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC    0    01:57:10    16 

   7      33 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC    0    01:57:24     2 

   8      27 ORIOLA,Josep         ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC    0    01:57:26     0 

   9      20 ALVAREZ,David        ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC    0    01:58:16     2 

  10     157 VILLARET,Marc        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG    0    01:58:17     1 

  11     155 MARTIN,Ricard        SUB23  BARCELONA PISTA              0    01:58:17     1 

  12     927 ROGER,Gabriel        SUB23  SISMIC WEAR                  0    01:58:18     0 

  13     210 ARAN,Enric           ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    0    01:58:18     0 

  14     199 SEBASTIANES,Raul     SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST    0    01:58:18     0 

  15      30 LOPEZ,Carlos         SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC    0    01:58:18     0 

  16     171 FERNANDES,NICOLAS    SUB23  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV    0    01:58:18     0 

  17      71 SOARES,Reuben        SUB23  TEAM SMARTDRY                0    01:58:18     0 

  18     963 PASSARRIUS,Romain    SUB23  SISMIC WEAR                  0    01:58:18     0 

  19      66 SOLÉ,Eloi            SUB23  TEAM SMARTDRY                0    01:58:18     0 

  20      29 POBLET,Albert        ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC    0    01:58:18     0 

  21     205 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  ANDERSON CLUB CICLISTA       0    01:58:18     0 

  22     922 BABOT,Eduard         SUB23  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS    0    01:58:18     0 

  23      70 NISSEN,Nicklas jacob ELITE  TEAM SMARTDRY                0    01:58:18     0 

  24     920 ALBADALEJO,Emili     MA-30  BICISTONI.CLUB CICLISTA      0    01:58:18     0 

  25     189 DATSIRA,Albert       ELITE  GREMI DE COMERCIANTS DE B    0    01:58:18     0 

  26     329 CAMPOS,Boris         MA-30  BIKE GUARDIOLA CLUB ESPOR    0    01:58:18     0 

  27     133 GIMENO,Ricard        ELITE  EQUIPO OLEKA                 0    01:58:18     0 

  28     146 ITURRALDE,Marc       ELITE  GN6-INVERSE                  0    01:58:18     0 

  29     202 AGUILERA,Abraham     SUB23  NAVARCLES. PENYA CICLISTA    0    01:58:18     0 

  30     928 SAMANIEGO,Javier     ELITE  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA    0    01:58:18     0 

  31      22 COLOMER,Gerard       ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC    0    01:58:18     0 

  32     187 ANDRES,Carlos        ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    0    01:58:18     0 

  33     308 AHLSTRÖM,Daniel      MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA    0    01:58:18     0 

  34      75 JAMES,Johan sebastia SUB23  TEAM SMARTDRY                0    01:58:18     0 

  35       6 SURIÑACH,Guillem     SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:58:18     0 

  36     151 CHEIRA,Ignasi        ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ          0    01:58:18     0 

  37      32 UBACH,Pau            SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC    0    01:58:18     0 

  38     313 RAMIREZ,Oscar        MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST    0    01:58:18     0 

  39     198 ARIAS,Tomas          ELITE  NESTLE GIRONA. CLUB          0    01:58:18     0 

  40     925 LLORENTE,Xavier      MA-30  SURIA BICIS FIGUERES CLUB    0    01:58:18     0 

  41     211 ROURA,Lluc           ELITE  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI    0    01:58:18     0 

  42     148 CANO,Manuel          ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ          0    01:58:18     0 

  43     337 VIGO,Jordi           MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA    0    01:58:18     0 

  44     318 KNEPPERS,Paul hendri MA-30  TEAM SMARTDRY                0    01:58:23     0 

  45       8 ORTIZ,Marc           SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST    0    01:58:23     0 

  46      25 AYMERICH,Josep mª    ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC    0    01:58:23     0 

  47      26 REIXACH,Francesc xav ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC    0    01:58:23     0 

  48     309 ROMAN,DAVID          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST    0    01:58:29     0 

  49     327 FUENTES,Ivan         MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA    1    02:01:52     0 

  50     115 BERNAL,OSCAR         SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    1    02:01:52     0 

  51     156 CATALAN,Eric         SUB23  BARCELONA PISTA              2    02:06:58     0 

  52     908 SAYÓS,ANIOL          SUB23  CICLES VIC CLUB CICLISTA     7    02:27:31     0 

 

 Corredors classificats : 52 
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 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      31 CABELLO,DANIEL       SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC   0    01:56:58     6 

   2     167 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI   0    01:57:02     5 

   3      34 PIZARRO,Miguel angel SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC   0    01:57:10    16 

   4      33 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC   0    01:57:24     2 

   5     157 VILLARET,Marc        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG   0    01:58:17     1 

   6     155 MARTIN,Ricard        SUB23  BARCELONA PISTA             0    01:58:17     1 

   7     927 ROGER,Gabriel        SUB23  SISMIC WEAR                 0    01:58:18     0 

   8     199 SEBASTIANES,Raul     SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST   0    01:58:18     0 

   9      30 LOPEZ,Carlos         SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC   0    01:58:18     0 

  10     171 FERNANDES,NICOLAS    SUB23  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV   0    01:58:18     0 

  11      71 SOARES,Reuben        SUB23  TEAM SMARTDRY               0    01:58:18     0 

  12     963 PASSARRIUS,Romain    SUB23  SISMIC WEAR                 0    01:58:18     0 

  13      66 SOLÉ,Eloi            SUB23  TEAM SMARTDRY               0    01:58:18     0 

  14     922 BABOT,Eduard         SUB23  SANTA SUSANNA CLUB CICLIS   0    01:58:18     0 

  15     202 AGUILERA,Abraham     SUB23  NAVARCLES. PENYA CICLISTA   0    01:58:18     0 

  16      75 JAMES,Johan sebastia SUB23  TEAM SMARTDRY               0    01:58:18     0 

  17       6 SURIÑACH,Guillem     SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:58:18     0 

  18      32 UBACH,Pau            SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC   0    01:58:18     0 

  19       8 ORTIZ,Marc           SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST   0    01:58:23     0 

  20     115 BERNAL,OSCAR         SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   1    02:01:52     0 

  21     156 CATALAN,Eric         SUB23  BARCELONA PISTA             2    02:06:58     0 

  22     908 SAYÓS,ANIOL          SUB23  CICLES VIC CLUB CICLISTA    7    02:27:31     0 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      72 BAKKER,Stephan       ELITE  TEAM SMARTDRY               0    01:56:12    13 

   2      28 COERTJENS,Rien       ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC   0    01:56:45    19 

   3      76 DIEDERIK,Deelen      ELITE  TEAM SMARTDRY               0    01:56:52    12 

   4      27 ORIOLA,Josep         ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC   0    01:57:26     0 

   5      20 ALVAREZ,David        ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC   0    01:58:16     2 

   6     210 ARAN,Enric           ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO   0    01:58:18     0 

   7      29 POBLET,Albert        ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC   0    01:58:18     0 

   8     205 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  ANDERSON CLUB CICLISTA      0    01:58:18     0 

   9      70 NISSEN,Nicklas jacob ELITE  TEAM SMARTDRY               0    01:58:18     0 

  10     189 DATSIRA,Albert       ELITE  GREMI DE COMERCIANTS DE B   0    01:58:18     0 

  11     133 GIMENO,Ricard        ELITE  EQUIPO OLEKA                0    01:58:18     0 

  12     146 ITURRALDE,Marc       ELITE  GN6-INVERSE                 0    01:58:18     0 

  13     928 SAMANIEGO,Javier     ELITE  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA   0    01:58:18     0 

  14      22 COLOMER,Gerard       ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC   0    01:58:18     0 

  15     187 ANDRES,Carlos        ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO   0    01:58:18     0 

  16     151 CHEIRA,Ignasi        ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ         0    01:58:18     0 

  17     198 ARIAS,Tomas          ELITE  NESTLE GIRONA. CLUB         0    01:58:18     0 

  18     211 ROURA,Lluc           ELITE  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI   0    01:58:18     0 

  19     148 CANO,Manuel          ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ         0    01:58:18     0 

  20      25 AYMERICH,Josep mª    ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC   0    01:58:23     0 

  21      26 REIXACH,Francesc xav ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC   0    01:58:23     0 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     920 ALBADALEJO,Emili     MA-30  BICISTONI.CLUB CICLISTA     0    01:58:18     0 

   2     329 CAMPOS,Boris         MA-30  BIKE GUARDIOLA CLUB ESPOR   0    01:58:18     0 

   3     308 AHLSTRÖM,Daniel      MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA   0    01:58:18     0 

   4     313 RAMIREZ,Oscar        MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST   0    01:58:18     0 

   5     925 LLORENTE,Xavier      MA-30  SURIA BICIS FIGUERES CLUB   0    01:58:18     0 

   6     337 VIGO,Jordi           MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA   0    01:58:18     0 

   7     318 KNEPPERS,Paul hendri MA-30  TEAM SMARTDRY               0    01:58:23     0 

   8     309 ROMAN,DAVID          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST   0    01:58:29     0 

   9     327 FUENTES,Ivan         MA-30  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA   1    02:01:52     0 
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 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC      05:50:53  

    2  TEAM SMARTDRY                  05:51:22  

    3  BARCELONA PISTA CLUB ESPO      05:54:53  

    4  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA      05:54:54  

    5  SISMIC WEAR                    03:56:36  

    6  +QPEDALS ASSOCIACIÓ            03:56:36  

    7  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST      03:56:41  

    8  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST      03:56:47  

 


